
 

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 05.149.083/0001-07 

 

 

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 
Email: prefeitura.bonito@hotmail.com Fone: (91) 3803-1213  

 

PORTARIA Nº 005/2017 
De 20 de janeiro de 2017. 

 
Nomeia Fiscal de Contrato e dá 

outras providências.  

 
 

SILVIO MAURO RODRIGUES MOTA, Prefeito Municipal de Bonito, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º Nomear o Senhor Francisco Charles Gonçalves dos Santos, portador 

do RG. nº 5128831-SSP/PA. e do CPF nº 966.811.102-82, para o cargo de Fis-

cal de Contrato, com lotação na Secretaria Municipal de Administração.  

 

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 20 de fevereiro de 2017, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO (PA), em 20 de 

fevereiro de 2017. 

 

 

SILVIO MAURO RODRIGUES MOTA 

Prefeito Municipal 
 
 
Registrada na Secretaria Municipal de Administração e publicada no Mural da Pre-
feitura de Bonito, na data de 20/02/2017, na forma do Art. 113 da Lei Orgânica Mu-
nicipal. 

 
 

 


		2021-06-04T17:58:54-0300
	SILVIO MAURO RODRIGUES MOTA:30130425249


		2021-06-07T03:23:10-0300
	MUNICIPIO DE BONITO:05149083000107




